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CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA vrsr NAM
DQc l~p - TV do - Hanh phiic

S6: ()£ INQ-DHf)CD Thai Nguyen, ngay 22 thdng 4 ndm 2019

NGHIQUYET
D~I HQI DONG CO DONG THUONG NIEN NAM TAl CHINH 2018

Phien hQp ngay 22/4/2019

D~ HQI DONG CO DONG
CONG TY CO PHAN NUOC S~CH THAI NGUYEN

Can cir Luat Doanh nghiep 20 14, Luat Chung khoan 2006, Luat sua d6i, b6
sung mot s6 di~u cua Luat Chung khoan va nhirng van ban htrong dfuI thi hanh;

Can cir f)i~u l~ Cong ty e6 phan Niroc sach Thai Nguyen;

Can ell' Bien ban phien hop Dai h9i d6ng e6 dong thirong nien narn tai
chinh 2018 ngay 22/4/2019,

QUYETNGHI:
Di~u 1. Thong qua Bao cao kSt qua heat Q9ng san xu5.t kinh doanh nam

2018 va KS hoach san xu~t kinh doanh nam 2019 cua Cong ty voi cac chi tieu
ehinh nhu sau:

1. KSt qua heat dong san xu~t kinh doanh nam 2018:

KHnam
TH so vot TH so cung

N(li dung DVT TH nam 2018 KHnam ky 20172018
2018 (%) (%)

1.San IU'Q'ngmnrc thuong ph:1m m3 14.688.842 14.693.850 100,0% 98,8%

- KV CPH 1113 13.941.533 13.934.486 99,9% 100,5%

- KV chua CPH m3 747.309 759.364 101,6% 75,0%

2. T5' l~ th~t thoat % 19,54 19,01 -0,53% -1,38%

-KV CPH % 19,78 19,24 -0,54% -1,34%

- KV chua CPH % 14,48 14,53 0,05% -1,14%

3. Gia tr] t6ng san hrong Trj~u dAng 179.954,4 173.149,07 96,2% 86,3%

4. T6ng doanh thu Tri~u dAng 171.387,35 177.992,62 103,9% 102,8%

5. T6ng n9P ngan sach Tri~u dAng 12.352,16 15.376,31 124,5% 77,7%

6. LQ'i nh u~n (truo'c thu~) Tri~u dAng 7.929,51 7.983,22 100,7% 93,8%

- KV CPH Tri~u d6ng 20,018,39 19.356,15 96,7% 99,0%

- KV chua CPH Tri~u d6ng (12.088,88) (11.372,93) 94,1% 103,0%

7. T6ng s8 lao d9ng NgU'('rj 495 477 96,4% 96,4%
-

~l



8. Thu nh~p blnh qufin Tri~u dAng/ 6,5 7,3 112,3% 100,8%ngmyi/thang
9. Gh'ii ngan d" an, cong trinh Tri~u dAng 13.828,79 7.241,28 52,4% 22,3%aAu tu·

2. K€ hoach san xuftt kinh doanh nam 2019:

K~ hogch nam % Tang/giam
NQi dung DVT 2019 so thl}'c hi~n

nam 2018
1. San hrc;rngmro'c tlurong phdm 1.000m3 15.280 4,0%
- Khu V\IC CPH 1.000m3 14.492 4,0%

- Khu vue chua CPH 1.000m3 788 . 3,8%

2. Ty I~ thAt thoat % 18,61% -0,41%

- Khu V\IC CPH % 19,0% -0,24%

- Khu vue chua CPH % 14,35% -0,18%

3. Ghi tr] t6ng san Im"rng Tri~u dAng 196.438,24 13,5%
4. T6ng doanh thu Tri~u dAng 192.070,65 7,9%

5. NQp ngan sach Nha nunc Tri~u dAng 14.168,21 -7,9%

6. L(;)'inhuan trurrc tllU~ Tri~u dAng 8.443,15 5,8%
- Khu vue CPH Trieu d6ng 19,692,12 1,7%
- Khu V\IC chua CPH Trieu d6ng (11.248,97) -1,1%

7. T6ng s61ao dQng NgU'C)l 457 -5%

8. Thu nh~p binh quan Tri~u dong/ 7,3 0%ngm)i/thane
9. Ghii ngall cac d" an, eong trinh diu ttr Tri~u dAng 423.383,43

f)i~u 2. Thong qua Bao cao cua H9i d6ng quan tri vS tinh hinh quan tri
Cong ty nam 2018, Bao cao hoat dong cua Ban kiem scat Cong ty nam 2018.

f)i~u 3. Thong qua Bao cao tai chinh hQ'pnh~t. cua Cong ty nam 2018 da:
duQ'cCong ty TNHH PKF Vi~t Nam kiSm toano Cac chi tieu t(\i chinh nhu sau:

- T6ng doanh tIm: 177.992.618.295 d6ng
- LO'inhuan truae thu€:. '. 7.983.221.958 d6ng

3.479.025.789 d6ng
500.641.650.075 d6ng
242.835.862.650 d6ng

- LQ'inhu~n sau thu€:
- T6ng tc'lisan eua C6ng ty:
- V6n ehu so'huu:

f)i~u 4. Thong qua Phuong an phan ph6i IQ'inhu~ cua Cong ty nam 2018
nhu sau:

TT Chi tieu DVT S6 ti~n
1 T6ng IQ'inhu~ k€ toemtnrae thu€KhuVlJee6 phfuI D6ng 19.356.153.577
2 Chiphi thu€ thu nh~pdoanhnghi~p D6ng 4.504.196.169
3 N9P thu€ thea k€t Iu~ thanh tra D6ng 35.l16.061
4 Phan ph6i lQinhu~: D6ng 14.816.841.347



------------------------- ---- - -"" - - - - --

a TrichQuy khen thuong (4%) D6ng 592.673.654
b TrichQuy phuc 19i (6%) D6ng 889.010.481

TrichQuy dc2u tuphdt tridn(19,82%)
,c Dong 2.935.157.212

d Chia c6 tuc (650 d6ng tren OJc6phdn, ry l¢ chia D6ng
10.400.000.000cd tire 6,5% tren 01 cdphdn)

Di~u 5. Thong qua To trinh v~ ehi tra thu lao ella thanh vien H9i d6ng quan
tri, Ban kiem soat nam 2018 va Phuong an tra thu lao ella H9i dong quan tri,
Ban kiem soat Cong ty nam 2019 nhtr sau:

1. Thu lao cua thanh vien IIDQT, BKS ehi tra nam 2018:

- Thu lao cua cac thanh vien HDQT: 988.800.000 d6ng

- Thu lao cua cac thanh vien BKS: 599.280.000 d6ng

T6ng cong: 1.588.080.000 d6ng
2. Phuong an tra thu lao ella cac thanh vien HDQT, BKS nam 2019:
- Thu lao ella cac thanh vien HDQT: 988.800.000 d6ng
- Thu lao cua cac thanh vien BKS: 599.280.000 d6ng

T6ng cong: 1.588.080.000 d6ng
Giao eho H9i d6ng quan tri ehi dao thuc hien ehi tra thu lao ella H9i d6ng

quan tri, Ban kiSm soat Cong ty nam 2019 theo quy dinh.
Di~u 6. Thong qua chu truang phat hanh c6 phi~u tang V6n Di€u l~ Cong ty ill

160 tY d6ng len 280 tY d6ng. Uy quy~n cho HDQT Cong ty Iva ch9n ky h91' d6ng
v6'i dOll vi tu v~n d~ l~p phucmg an e\l th~, tri~n khai thve hi~n phuong an. Thai
di~m thvc hi~n PhuO'ngan: Quy II nam 2019.

Di~u 7. Uy quy€n cho HDQT Cong ty Iva chQn01 dan vi ki~m toan du nang h;l'c
theo n<)idung TO' trinh s6 OllTTr-BKS ngay 29/3/2019 cua Ban Ki~m soat d~-thvc
hi~nki~mtoan Bao cao tai chinh cua Cong ty trong nam tai chinh 2019.

Di~u 8. Hi~u Ivc: Nghi quySt nay co hi~u lve kS til ngay 22/4/2019; H9i
d6ng quan tri, Ban T6ng giam d6c, Ban KiSm soat, eae phong, ban, don vi trvc
thu9c Cong ty va eac c6 dong eo traeh nhi~m chftp hanh~
No'i /1h~n: TM.D~I HQiDONG CO DONG
- Nhu Di€u 8; CHU TQA
- UB chtrng kho{m NN;
_ So' GDCK Ha Noi; ~. ~ . •(' H HDQT
- UBND tinh Thai Nguyen; 0~ C9NG TY ?-
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